[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ Р.П.ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2020 года

№ 28
Об избрании членов  счетной комиссии по выборам главы местного самоуправления, депутата делегируемого в Земское собрание и заместителя председателя поселкового Совета р.п. Воскресенское Воскресенского  муниципального района Нижегородской области

В целях организации открытого голосования депутатов по выборам главы местного самоуправления, депутата делегируемого в Земское собрание и заместителя председателя поселкового Совета р.п. Воскресенское Воскресенского  муниципального района Нижегородской области,  поселковый Совет  решил:

1. Сформировать счетную комиссию по выборам главы местного самоуправления, депутата делегируемого в Земское собрание и заместителя председателя поселкового Совета р.п. Воскресенское Воскресенского  муниципального района Нижегородской области в количестве трех депутатов.

2.Утвердить прилагаемый персональный состав счетной комиссии  по выборам главы местного самоуправления, депутата делегируемого в Земское собрание и заместителя председателя поселкового Совета р.п. Воскресенское Воскресенского  муниципального района Нижегородской области

Разорвин А.Б.– депутат по избирательному округу № 3
Сучков И.А.– депутат по избирательному округу № 7
Соловьев И.А.– депутат по избирательному округу № 2
3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации р.п. Воскресенское и разместить на официальном сайте администрации района.

4.Настоящее решение вступает в силу со  дня  его принятия.

Председательствующий

на первом (организационном)

заседании поселкового Совета р.п. Воскресенское

Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

Сучков И.А.

ПРОТОКОЛ № 1

Организационного заседания счетной комиссии

по выборам председателя счетной комиссии

от…………… года “…” часов “…” минут

Присутствовали:

	1.
	-

	2.
	-

	3.
	-

СЛУШАЛИ : О выборах председателя счетной комиссии.

	- предложил

на должность председателя счетной комиссии

	- депутата  по избирательному округу №

ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА __голосов, ПРОТИВ ____ голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  ___ голосов

РЕШИЛИ: Избрать председателем счетной комиссии

	-

	Председатель счетной комиссии

	-

	-